
 
 
                                                                             

 
 

  Piazza Vittorio Veneto, n. 5 
  62100 Macerata 

  T 0733 405111 
  CF 80006160438 

 www.abamc.it  

 
 

Macerata, 21 novembre 2023        Prot. n. 8147/17 

 
ERRATA CORRIGE ART. 9 CO. 3 BANDI PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI 

DOCENTI DI PRIMA FASCIA 
 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO L’art. 9 comma 3 del bando di assunto al prot. 8002/17 del 17/11/2023 di ABAV01 -
anatomia artistica; 

 
VISTO    L’art. 9 comma 3 del bando assunto al prot. 8003/17 del 17/11/2023 di ABST55 – 

antropologia culturale; 
 
VISTO     L’art. 9 comma 3 del bando assunto al prot. 8004/17 del 17/11/2023 di ABVPA61 – 

beni culturali e ambientali; 
 
VISTO     L’art. 9 comma 3 del bando assunto al prot. 8005/17 del 17/11/2023 di ABST47 – 

stile, storia dell’arte e del costume; 
 
VISTO     L’art. 9 comma 3 del bando assunto al prot. 8006/17 del 17/11/2023 di ABST58b – 

Teoria della percezione e psicologia della forma; 
 

 
DECRETA 

 
 
L’integrale sostituzione del comma n. 3 del sopra citato art. 9 così come di seguito enunciato: 
 

3. La seconda prova didattica a carattere teorico è volta ad accertare le conoscenze del 
candidato in relazione al settore artistico-disciplinare con particolare riferimento alle 
competenze didattiche, presentando una lezione, in base ad un argomento elaborato 
dalla commissione sorteggiato da un candidato almeno 24 ore prima della prova orale. La 
durata totale della prova è di massimo 30 minuti, di cui 20 minuti per la lezione e 10 minuti 
di un colloquio interdisciplinare con risposte a domande. 
 
 

Il Direttore 
Prof.ssa Rossella Ghezzi 

 
 
 
 


		2023-11-21T09:34:12+0000
	GHEZZI ROSSELLA




